部 会 よ志だ新館 岩国市岩国2-18-6

懇親会 錦帯橋観桜船上＆花火の打上
二次会 LITLAND岩国市麻里布町3-19-10

※ダーツのプロによる大会を開催

登録料 13,000円 (二次会4,000円)

ホストクラブ 岩国みなみワイズメンズクラブ

Blast

！

Have a

ワイズメンズクラブ国際協会西日本区

第2 3回西中国部会

西中国部部会のお知らせとお詫び

西中国部部長 坂田王將

拝啓、平素はワイズ精神による崇高な諸活動に心より敬意を表します。

毎回、各部会でのアピールタイムでお騒がせしていますが、台風により 8 月

31 日に開催予定だった西中国部会の延期の発表をさせていただきました。

延期に伴い日程は早々に決定したのですが、部会会場の確保と懇親会につ

いて観光協会等との調整に苦慮したため、ご案内が遅くなり誠に申し訳ありま

せんでした。

夏の開催とは違い、春は錦帯橋に咲く桜を船上より鑑賞することができ、観

桜船上での懇親会及びワイズ花火の打ち上げも計画しています。

また、二次会ではプロのダーツプレイヤーによる大会を企画しており、岩国

の夜を最後まで楽しく過ごしていただこうと案を練っています。

登録費については、ご入金を頂いている方で、下記の日程で参加される方

については、当日までお預かりさせていただきたいと思います。

また、ご都合が悪く参加できない方についてはご返金させていただきます。

心待ちにされている皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、深くお詫び申

し上げますと共に、何卒ご理解ご了承の程、お願い申し上げます。

尚、部会を盛上げると同時に、闘魂で皆様をお迎えしたいと思います。

開催日 2025 年 3 月 22 日 土曜日 16 時から 登録費１３０００円

部  会 よ志だ新館 (岩国市岩国 2 丁目 18-6)

懇親会 錦帯橋観桜船上

二次会 ＬＩＴＬＡＮＤ (岩国市麻里布町 3-19-10)

※ホテルは岩国駅周辺が便利です。

	西中国部会ちらし
	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7